Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 381/18 Clvl

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

I
Bruno fv1artins de Almeida J

Presidente __

o 4 JUN. 2018

Votorantim, 29 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 279/18, datado em 15 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 204/18, de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 15a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 15 de maio de 2018, informamos ao nobre Edil

a Prefeitura não detém competência para implantação de melho .ts citadas, a vez que o

local descrito na presente propositur é propriedade p rticula .

Senhor
BRUNO MARTINS DE